

P.J. Popławski

27 V 2024

Załącznik nr 1 do Zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego

Część 1. Do publikacji na stronie internetowej Miasta.

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU
DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MILANÓWKA**

Tytuł projektu*	URZĄD MIASTA MILANÓWKA
Miejsce realizacji projektu*	
Adres	
Data	2024-05-27 5463

Park „Zielony Dółek”, ul. Krótka 10, Milanówek

Krótki opis projektu*

Proszę w kilku zdaniach opisać czego projekt dotyczy

Integracja społeczności to podstawa do stworzenia szczęśliwego miasta i wzmacniania poczucia tożsamości lokalnej, a czy jest coś bardziej integrującego niż jedzenie i otwierającego niż taniec? W końcu przez żołądek do serca...

Projekt zakłada zrealizowanie Pikniku sąsiedzkiego w trakcie którego odbędzie się Konkurs Lokalnego Grillowania. W trakcie wydarzenia utworzona będzie strefa wymieniania się przepisami; strefa kacykowa i relaksu. Prowadzone będą warsztaty animacyjne dla dzieci - błotna kuchnia, a także warsztaty ziołowe dla każdego - dzikie zioła na talerzu i ubraniu, czyli co możemy jeść, a co wykorzystać jako naturalne barwniki, dzięki którym utworzymy unikalną kreację na... potańcówkę na dechach o zachodzie słońca! Jeśli grill, to także ogień, więc mile widziany byłby udział Straży Pożarnej.

-> Do konkursu potrzebne jest jury, w skład którego mogą wchodzić lokalni kucharze/właściciele gastronomii oraz znany kucharz. Przewiduje się nagrodę główną - w tym statuetkę „Milanowski Mistrz Grilla”. Zapisy do konkursu powinny być prowadzone wcześniej, by móc zaplanować ilość potrzebnych stanowisk. Można uwzględnić kategorię na mięsna i wegetariańską.

-> Potańcówka wymaga parkietu, dlatego idealnym rozwiązaniem byłby zakup mobilnego parkietu - bezpiecznego i łatwego do przenoszenia.

-> Potańcówka najlepiej do zespołu grającego na żywo. Ciekawym uatrakcyjnieniem potańcówki byłby dział tanecznej improwizacji losowo dobranych par. Na parkiecie powinien być obecny/a instruktor/ka tańca by animować uczestników, pokazywać podstawowe kroki.

W trakcie wydarzenia mogłyby się zaprezentować także milanowskie grupy taneczne.

Szacunkowe koszty realizacji projektu

Koszty szacunkowe: łącznie ok. 110 000
Przenośny parkiet do tańca: 60 000 ,-
Konkurs grillowy: 20 000 ,-
Warsztaty w trakcie wydarzenia: 15 000,-
Potańcówka (muzyka+animator): 15 000,-

*pola obowiązkowe

J.Sz.